
300

1 
05

0

600

300 150

1 
42

0
1 

28
0

14
0

150 300 1 850 300
30

0

1 400

600

300 150

1 
44

0
1 

29
0

15
0

300 1 850 300 130

2 
75

0
30

0 1 700

13
0

2 450

5 570

1 400
99

0
3 

35
0

1 
20

0

15
0

15
0

30
0

2 
75

0

3 
65

0

1 2502 750

84
0

34
0

50
0

600 2 520

3 
89

0
60

0

300 2 820

150 300 150

4 
04

0
30

0

15
0

30
015

0
5 870 1 250

4 
49

0
1 

05
0

600

59
0

30
0

99
0

600 2 670

5 570

4 
49

0

15
0

30
0

15
0

4 
34

0
1 

20
0

150

04

VRCH DESKY -1,460
DNO DESKY -1,760
DNO VÝKOPU -1,810

VR
CH

 Z
ÁK

LA
DU

 -0
,3

10
DN

O 
ZÁ

KL
AD

U 
-1

,4
50

DN
O 

VÝ
KO

PU
 -1

,5
00

místo:

obsah:

pr
oj

ek
čn

í k
an

ce
lá

ř

kraj:

název akce:hip:

Olomouckýautorizoval:

podpis:

SENZA družstvo, chráněná dílna-
VESTAVBA VÝTAHU

03D/2024

3xA4

Statutární město Prostějov,
nám.TGMasaryka 130/14
796 01 Prostějov

1:50
paré č.:

objednatel:
ing.J.Doubravová

Půdorys základů

formát:

Prostějov datum:
Tylova  ul. č. 3    796 01  Prostějov

tel./fax  (+420) 582 340 913
e-mail:  stavtespv@volny.cz

vypracoval:

Ing.Klíč

D1.1.2-03
oddíl / č. výkresu

podpis:

podpis:

stupeň:

měřítko:

 stavebně  -  technická    spol.   s   r. o.

zakázkové č.:

DUSP

05/2024

PŮDORYS  ZÁKLADŮ   1:50

VRCH DESKY
-1,460

PŮDORYS  VÝTAHOVÉ  PROHLUBNĚ   1:50

základová deska  beton C20/25-XC2  tl 300 mm do bednění
BETON C20/25-XC2,
KARI síť 100/100/8  při horním líci, krytí  35 mm
KARI síť 100/100/6  při dolním líci, krytí 50 mm
podkladní beton C16/20 -XC2 - tl. 50 mm

dilatovat

dilatovat

4x R12 dl.1,0m
při spodním líci

4x R12 dl.1,0m
při spodním líci

DNO ZÁKLADU -1,760
DNO VÝKOPU -1,810

VRCH ZÁKLADU -0,310
DNO ZÁKLADU -1,760
DNO VÝKOPU -1,810

základový pas - beton C20/25-XC2
do vzdálenosti  500 mm  dno shodné hloubky jako deska
v přechodu  mezi deskou a základem  při spodním líci  výztuž 4x R12 dl. 1,0 m

zdivo z pálených bloků svisle děrovaných typu AKU Z P20 na M10

soklový polystyren na bázi XPS 300 kPa- tl. 120 mm

VRCH ZÁKLADU -0,310
DNO ZÁKLADU -1,760
DNO VÝKOPU -1,810

AB

V PROSTORU ATRIA  NEJSOU  ZJIŠTĚNY ŽÁDNÉ SÍTĚ - NEDOCHOVALY SE ŽÁDNÉ PODKLADY
PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY BUDE JEŠTĚ JEDNOU PROVĚŘENA PŘÍPADNÁ
EXISTENCE  LEŽATÝCH ROZVODŮ (VODA, KANALIZACE, PŘÍP. NN).
VEŠKERÉ VÝKOPY PROVÁDĚT RUČNĚ

Pozn.:  - do základu vložit zemnící pásky pro hromosvod


		2024-10-15T12:48:47+0200
	Ing. Ivo Klíč




